
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

22.12.2016 г. г. Ставрополь
14.00 -14.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Новые технологни- 

КМВ», Ставропольский край, г. Железноводск (ИНН 2627022984, ОГРН 
1072647002438) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленной группе видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно. *
2). Общество с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙ-7»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634098695, ОГРН 1162651079029) и 
выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ. 

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «Еврогехнос1 рой- 

2012», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635816892, ОГРН 
1122651034450), перешедшее из саморегулируемой организации Союз 
организаций строительной отрасли «Строительный ресурс» г. Приозерск, и 
выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «СОФИЯ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636206956, ОГРН 1152651001898), 
перешедшее из Саморегулируемой организации Ассоциация строителей 
«Строительный Альянс Монолит» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «ПРОГРЕСС»,

Ставропольский край, г. Михайловск (ИНН 2623802052, ОГРН 1122651034660),



перешедшее из Саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство 
«Добровольное строительное товарищество «Центр специального строительства 
и ремонта» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
6). Закрытое акционерное общество «РИМ»Н», Ставропольский край, 

г. Пятигорск (ИНН 2632088050, ОГРН 1072632005698), перешедшее из 
Саморегулируемой организации Ассоциация «Объединение строителей Южного 
и Северо-Кавказского округов» г. Ростов-на-Дону, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
7). Общество с ограниченной ответственностью «Спецстройгаз»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635046202, ОГРН 1022601978992), 
перешедшее из Саморегулируемой организации Ассоциация «Объединение 
строителей Южного и Северо-Кавказского округов» г. Ростов-на-Дону, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельство о допуске члена Ассоциации «СРОС 
СК» Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОМИНВЕСТ»,
Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636047840, ОГРН 1062635003331) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0152.08-2010-2636047840-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.


